y Tecnologías de los Alimentos de la Universidad Nacional del Comahue (Gral. 

Roca -Pcia. de Río Negro) 

2º. PLAZO DE EJECUCIÓN: El plazo de ejecución es de ciento ochenta (180) 

días corridos. 

3º. PRESUPUESTO OFICIAL: El presupuesto oficial asciende a la suma de pesos 

Ciento Sesenta y Un Millones Seiscientos Ochenta y Tres mil Seiscientos Ochenta 

con 88/100 centavos ($161.683.680,88). 

4º. PUBLICACIÓN DE PLIEGOS: Desde el día miércoles 14 d e  e n e r o  de 

2026 en http://www.uncoma.edu.ar/hacienda/compras/licitaciones. 

Las consultas al Pliego compras@central.uncoma.edu.ar 

5°. LUGAR  DE RECEPCIÓN  DE LAS  OFERTAS: Hasta el día miércoles